
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 
COMUNA NADRAG 
CONSILIUL LOCAL 
 
 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind alegerea comisiei de validare 

 
 

 
 Consiliul local al comunei Nădrag 
 În temeiul prevederilor art. 31 alin. (2) din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare – adoptă prezenta 
 
 

HOTĂRÂRE 
 

 
 ARTICOL UNIC 
 Se alege comisia de validare a consilierilor locali pe întreaga durată 
a mandatului consiliului local, în următoarea componenţă: 
 
 1.  – Jurconi Flavia-Ioana - preşedinte 
 2.  – Mizun Mihai - secretar 
 3.  -  Linginari Puiu – Ioan membru 
  
 
 
 
 
       PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ 
                                                                            UNGUR VASILE 
 
 
 
 
 
Nr. 1 din 29 iunie 2012 


